РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ЛИСТВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ЛИСТВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
  РЕШЕНИЕ

от 22.10.2019г.                                                               № 172 - дгп

Об отмене решения Думы Листвянского муниципального образования от 05.02.2019г. №151-дгп «Об утверждении внесения изменений в Генеральный план Листвянского муниципального образования Иркутского района»

На основании протеста Прокуратуры Иркутского района Иркутской области от 28.08.2019 года № 7-24/19 на Решение Думы № 151-дгп от 05 февраля 2019года «Об утверждении внесения изменений в Генеральный план Листвянского муниципального образования Иркутского района», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24, 49, 51 Устава Листвянского муниципального образования, Дума Листвянского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.  Признать утратившим силу решение Думы Листвянского муниципального образования от 05 февраля 2019 года № 151-дгп «Об утверждении внесения изменений в Генеральный план Листвянского муниципального образования Иркутского района».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша Листвянка» и на интернет-сайте администрации www.adm-list.ru.
[bookmark: _GoBack]3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Председатель Думы Листвянского муниципального образования __________Т. П. Шумова
	И. о. Главы Листвянского                           муниципального образования
_______________ А.В. Васёв